| — De dispensationibus matrimonialibus.

D. An vi canonis 81, conlati cum canone 1045, Ordinarius dispen-
sare valeat ab impedimentis matrimonialibus intra fines eiusdem canonis 81,

etsi nondum omnia parata sint ad nuptias,
R. Affirmative.

Il — De incardinatione religiosi saecularizati.

D. Utrum verba canonis 641 § 2: Episcopus potest probationis
tempus prorogare, intelligenda sint tantum de prorogatione expressa, an
etiam de prorogatione tacita.

R. Negative ad primam partem, affirmative ad secundam.

Il —— De iure accusandi matrimonium.

D. Utrum, secundum canonem 1971 § 1 n. 1 et responsum diei
17 iulii 1933 ad !l, inhabilis ad accusandum matrimonium habendus sit
tantum coniux, qui sive impedimenti sive nuullitatis matrimonii causa fuit
et directa et dolosa, an etiam coniux qui impedimenti vel nullitatis ‘matri-
monii causa exstitit vel indirecta vel doli expers. '

R. Affirmative ad primam partem, negative ad secundam.

Datum Romae, e Civitate Vaticana, die 27 mensis Iulii, anno 1942.

M. Card. Massimi, Praeses. I. Bruno Secretarius.

3796
1942 ;
Die 27. Octobris a. ¢. annum agens 78-um pie in Domino obdor-
Mivit Alexander v. Mdndoky archidiaconus pensionatus castrensis, alterpraeses
societatis MOVE. Anno 1892. presbyter ordinatus et anno 1918 e dioecesi
Nagyvarad in nostram receplus, totam vitae activitatem curae animarum in
servitio militari dedicavit. In omnibus muneribus eidem commissis parem
Pietatem erga Ecclesiam et patriam exemplarem praebuit, zeloque constanti

complures honores sibi promeruit. - : _ |
Animam denati confratris piis omnium precibus triumque Sacrorum

Praescriptorum suffragiis enixe commendo.

Responsa
ad proposita
dubia.

Obitus
Alexandri
v. Méandoky.
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Personalia. Dr. Nicotaus Gebauer abbas t., canonicus erga preces proprias rele-
vatus est a munere praesidis commissionis Instituti pensionis sacerdotum
dioec., quod officium Ludovico Kiss abbati t., canonico commissum est.

Novi parochi nominati et investiti sunt: Josephus Botz parochus
‘Mariakémendensis in Bataszék et Georgius Sarlds administrator Nagyvejken-
sis ibidem. Administratores nominati sunt: Alexander Nagy cooperator Szész-
varensis in Manfa, Josephus Kitiinger administrator Manfaensis in Tengelic,
Joannes Hammer cooperator Mariakéméndensis ad interim ibidem. Ladislaus
Szigethy erga preces proprias relevatus est a munere parochi in Tengelic
et missus est catecheta ad Paks. Dr. Paulus Juhdsz catecheta Paksensis
factus est professor religionis apud gymnasium Dombdvarense. Dr. Paulus
Légdr cooperator Mohécsensis nominatus est curatus nosocomii et catecheta
schol. civ. in Szigetvar.